

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Республики Саха (Якутия) "Региональный технический колледж в г. Мирном" (полное наименование работодателя)				
678170, РС(Я), г. Мирный, ул. Ленина, 1; Березовой Владимир Викторович ; rtk-mirny@mail.ru (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
1433024250	89988317	2300223	85.21	98404000000

КАРТА № 44/23

специальной оценки условий труда

Руководитель службы безопасности
(наименование профессии (должности) работника)

Отсутствует
(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Специалисты

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС отсутствует
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

146-625-780 85

Строка 022. Используемое оборудование: Персональный компьютер, оргтехника
Используемые материалы и сырье: Канцелярские товары, картриджи

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	-	-
Биологический	-	-	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
Шум	-	-	-
Инфразвук	-	-	-
Ультразвук воздушный	-	-	-
Вибрация общая	-	-	-
Вибрация локальная	-	-	-
Неионизирующие излучения	-	-	-
Ионизирующие излучения	-	-	-
Параметры микроклимата	-	-	-
Параметры световой среды	-	-	-
Тяжесть трудового процесса	-	-	-
Напряженность трудового процесса	-	-	-

Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	2
---	---	----------------	---

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил.1, п. 25 (1 раз в год)

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - да; возможность применения труда лиц до 18 лет - нет (В соответствии с квалификационными требованиями); возможность применения труда инвалидов - да (Допуск инвалидов к выполнению работ осуществляется по медицинским показаниям. в строгом соответствии с картой ИПР (индивидуальной программой инвалидов, выдаваемой Федеральными Государственными Учреждениями медико-социальной экспертизы));
2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 20.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Харлампьев Березовой Владимир Викторович 19.12.23
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по ВУИ Березова Березовая Наталья Владимировна 19.12.23
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела ОТ, ТБ и ПБ Фрышкина Фрышкина Евгения Вячеславовна 19.12.23
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профкома Винокурова Винокурова Светлана Владимировна 19.12.23
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Руководитель службы безопасности Харлампьев Харлампьев Владимир Маркович 19.12.23
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1409 Прудникова Прудникова Римма Анатольевна 20.11.2023
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы)


(подпись)

Харлампьев Владимир Маркович

(Ф.И.О. работника)

19.12.23г.

(дата)

Общество с ограниченной ответственностью "Технический центр" (ООО "Технический центр") Регистрационный номер - 642 от 21.08.2023 Испытательная лаборатория Общества с ограниченной ответственностью "Технический центр" г. Иркутск, Октябрьский район, ул. Байкальская, д. 206, на 6 этаже, каб. 606, 606Л; тел/факс (3952) 458-256; texcentr-irkutsk@mail.ru <small>(полное и сокращенное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда; наименование и адрес места осуществления деятельности ИЛ, номер телефона, адрес электронной почты)</small>	
Уникальный номер записи об аккредитации в реестре аккредитованных лиц RA.RU.21PB28	Дата внесения в реестр сведений об аккредитованном лице 13.08.2023

Заключение эксперта по идентификации ОВПФ на рабочем месте

№ 26-23/44/23-3Э
идентификационный номер (реквизиты) заключения

1. Дата заключения: 15.11.2023

2. Сведения о работодателе:

2.1. Наименование работодателя: Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Республики Саха (Якутия) "Региональный технический колледж в г. Мирном"

2.2. Место нахождения и место осуществления деятельности работодателя: 678170, РС(Я), г. Мирный, ул. Ленина, 1

2.3. Наименование структурного подразделения: Специалисты

3. Сведения о рабочем месте:

3.1. Номер рабочего места: 44/23

3.2. Наименование рабочего места: Руководитель службы безопасности

3.3. Код по ОК 016-94: отсутствует

4. Сведения о работниках:

4.1. Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

4.2. Численность работающих (в том числе на аналогичных рабочих местах): 1

5. Гарантии и компенсации (наличие):

5.1. Повышенная оплата труда работника (работников): Нет

5.2. Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск: Нет

5.3. Сокращенная продолжительность рабочего времени: Нет

5.4. Молоко или другие равноценные пищевые продукты: Нет

5.5. Лечебно - профилактическое питание: Нет

5.6. Право на досрочное назначение страховой пенсии: Нет

5.7. Проведение медицинских осмотров: Да

6. Травматизм и профессиональные заболевания:

6.1 Наличие проф. заболеваний на рабочем месте: Нет

6.2 Наличие случаев производственного травматизма на рабочем месте: Нет

7. Класс условий труда предыдущей аттестации рабочих мест по условиям труда: 2

8. Возможность использования протоколов производственного контроля: Нет

9. Предложения работников по осуществлению на их рабочих местах идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов:

9.1. Присутствие работника при идентификации: Да

9.2. Предложения работника: Отсутствуют

10. Первичная идентификация ОВПФ на рабочем месте:

Оборудование	Сырье и материалы	Источник вредных факторов
Персональный компьютер, оргтехника	Канцелярские товары, картриджи	Отсутствует

11. Результат идентификации: вредные факторы не идентифицированы (оценка не требуется)

№ п/п Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса

отсутствует

отсутствует

12. Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

Эксперт по анализу факторов
условий труда

1408

(№ в реестре
экспертов)

(должность)

(подпись)

Разаренова Юлия Александровна
(Ф.И.О.)

